
ZARZĄDZENIE NR 572/23 
BURMISTRZA SZEPIETOWA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu dla lokali użytkowych mieszczących się w budynku komunalnym 
przy ulicy Lipowej 1 w Szepietowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023, 
poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam nową stawkę czynszu z tytułu najmu lokali użytkowych stanowiących własność Gminy 
Szepietowo, położonych w budynku przy ulicy Lipowej 1 w Szepietowie w wysokości (netto) 12,05 zł. za 1 m2 
powierzchni użytkowej lokalu. 

2. Dotychczasowa stawka czynszu wynosząca netto 10,53 zł. za 1 m2 najmowanego lokalu podlega 
waloryzacji o wskaźnik równy wzrostowi cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w 2022 r. w stosunku 
do 2021 r. (wskaźnik wyniósł 114,4 - Komunikat Prezesa GUS z  13 stycznia 2023 r.), czyli 10,53 zł x 14,4% = 
12,05 zł. (netto). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Szepietowa 
 
 

Robert Lucjan Wyszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE5FC5D1-9CB9-4F7E-A2B5-5E50B0B0141A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


